
２０２２年６月１４日 

株主の皆様へ 

チムニー株式会社 

謹啓 

時候不順の折柄 株主の皆様におかれましては 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は 弊社事業に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

さて このたび日頃のご愛顧への感謝のしるしと致しまして 当初のお約束どおり 

６月２１日発送にて優待券をご送付する予定でございました。 

しかしながら 発送直前 ５００株以上保有されている株主様にお届けする優待券の印

刷に不備のあることが判明致しました。再度確認の上発送するための作業をしており、６月

２９日の発送を予定しております。お手元に届くまで数日のご猶予を賜りますよう、御願い

申し上げます。 

謹白 

 

 

優待券の発送予定日は以下のとおりです。 

２０２２年３月３１日現在 

１００株以上４９９株まで保有の 

株主様への発送日 

２０２２年６月２１日 

２０２２年３月３１日現在 

５００株 以上保有の 

株主様への発送日 

２０２２年６月２９日 

 


